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KS Lokaldemokrati - undersøking  
 
Saksopplysingar: 
Bakgrunn 
KS gjennomfører i 2018 ei lokaldemokrati-undersøking. I undersøkinga får dei folkevalde spørsmål 
om lokaldemokratiet i eigen kommune. KS peikar på at resultata gir eit godt grunnlag for vidare 
arbeid med demokratiutvikling. 

Lokaldemokrati-undersøkinga i Radøy er eit ledd i arbeidet med Alver kommune. Det blir 
gjennomført tilsvarande undersøking i Lindås og Meland.  
 
KS Lokaldemokratiundersøkelse er eit av verktya som blir framheva i Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet sitt prosjekt Fornyelse og utvikling av lokaldemokratiet i kommuner 
med vedtak om sammenslåing.  
Undersøkinga kan gje eit bilete av gode og mindre gode erfaringar og vera til hjelp i å vurdera kor 
innsatsen i framtidig kommune bør rettast. 
 
Lokaldemokrati-undersøkinga omfattar også ein innbyggardel, og den delen av undersøkinga vert 
gjennomført av Opinon gjennom telefonintervju. 

Resultatet av heile undersøkinga vil bli publisert på den offentlege portalen 
www.bedre.kommune.no 

Det er lagt opp til at medlemane i kommunestyret skal gjennomføra undersøkinga i møtet. Victor 
Ebbesvik frå KS vil gje ei orientering om undersøkinga. 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Det er ikkje framlegg til vedtak i denne saka 
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KS - handsaming: 
Seniorrådgjevar Victor Ebbesvik i KS Vest informerte om lokaldemokrati-undersøkinga. Han peika på 
undersøkinga skal gje eit grunnlag for å styrka demokratiarbeidet og få eit godt bilete av tilstanden i 
den enkelte kommune. Ikkje minst er det viktig å få fram kvar det kan vera behov for endring og 
utvikling. 
 

http://www.bedre.kommune.no/


Også i Meland og Lindås vert det gjennomført tilsvarande undersøking, som grunnlag for lokalt 
demokratiarbeid inn i ny kommune. 
Medlemane i kommunestyret gjennomførte undersøkinga - med ialt 43 spørsmål, under sak 2 i 
møtet. Det vert som eit ledd i lokaldemokrati-undersøkinga også gjort telefonintervju mellom 
innbyggarane i kommunen. 
Resultatet vert lagt ut på nettstaden www.bedre.kommune.no 
 
 

KS - vedtak: 
Det vart ikkje gjort vedtak i saka. 
 
 
 


